DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTRUÇÃO POR MODELAGEM
DE DAVID HESTENES: UM OLHAR CATEGÓRICO SOBRE AS PUBLICACÕES
REALIZADAS NA ÁREA de autoria de MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA , ANA
RAQUEL PEREIRA DE ATAÍDE, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/18238

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/18238